
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 22 344 789,58 zł w tym: 

a) dochody bieżące 14 548 128,58 zł, 

b) dochody majątkowe 7 796 661,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 27 462 715,64 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 15 872 128,58 zł, 

b) wydatki majątkowe 11 590 587,06 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2296



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 331 219,00 399,00 1 331 618,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 360,00 399,00 759,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

360,00 399,00 759,00 

   Zlecone 360,00 399,00 759,00 
Razem: 22 344 390,58 399,00 22 344 789,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2296



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 755 000,00 0,00 2 755 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 587 200,00 0,00 2 587 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 730,00 -3 800,00 11 930,00 
   Własne 15 730,00 -3 800,00 11 930,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 3 800,00 39 800,00 
   Własne 36 000,00 3 800,00 39 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 353 685,94 0,00 353 685,94 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 257 385,94 0,00 257 385,94 

  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -300,00 2 900,00 
   Własne 3 200,00 -300,00 2 900,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 500,00 300,00 1 800,00 

   Własne 1 500,00 300,00 1 800,00 
750   Administracja publiczna 4 007 257,03 0,00 4 007 257,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 670 562,03 0,00 3 670 562,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 550,00 -1 000,00 103 550,00 
   Własne 104 550,00 -1 000,00 103 550,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

   Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 525 468,71 0,00 6 525 468,71 

 80101  Szkoły podstawowe 4 940 169,87 500,00 4 940 669,87 
  4260 Zakup energii 105 000,00 -1 000,00 104 000,00 
   Własne 105 000,00 -1 000,00 104 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 328,00 1 500,00 94 828,00 
   Własne 93 328,00 1 500,00 94 828,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 740,00 600,00 3 340,00 

   Zlecone 2 740,00 600,00 3 340,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 464,00 300,00 764,00 

   Zlecone 464,00 300,00 764,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

750,00 110,00 860,00 

   Zlecone 750,00 110,00 860,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 264,00 -1 010,00 4 254,00 

   Zlecone 5 264,00 -1 010,00 4 254,00 
 80106  Inne formy wychowania 562 864,74 -500,00 562 364,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2296



przedszkolnego 
  4260 Zakup energii 8 600,00 1 000,00 9 600,00 
   Własne 8 600,00 1 000,00 9 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 050,00 -1 500,00 34 550,00 
   Własne 36 050,00 -1 500,00 34 550,00 

855   Rodzina 1 549 375,49 399,00 1 549 774,49 
 85503  Karta Dużej Rodziny 360,00 399,00 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300,28 333,00 633,28 

   Zlecone 300,28 333,00 633,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51,49 57,11 108,60 

   Zlecone 51,49 57,11 108,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8,23 8,89 17,12 

   Zlecone 8,23 8,89 17,12 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 771 757,20 0,00 2 771 757,20 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 806 000,00 0,00 806 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 300,00 1 200,00 
   Własne 900,00 300,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 661 797,03 -300,00 661 497,03 
   Własne 661 797,03 -300,00 661 497,03 

Razem: 27 462 316,64 399,00 27 462 715,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2296



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 10 323,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 323,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 340,00 

   Zlecone 3 340,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 764,00 

   Zlecone 764,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 860,00 

   Zlecone 860,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 254,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 4 254,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

936,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 936,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 169,00 

   Zlecone 169,00 
Razem: 10 323,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2296


	ZARZĄDZENIE NR 56.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


		2024-03-15T12:52:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




